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5’teSEN GÜZEL SÖZ EDERSİN OĞULSEN GÜZEL SÖZ EDERSİN OĞUL

Şiddete 4 yılŞiddete 4 yıl

Alanya’ya kruvaziyer gemileri ile 2 Alanya’ya kruvaziyer gemileri ile 2 
ayda toplam 7 bin 681 turist geldi. 3 bin ayda toplam 7 bin 681 turist geldi. 3 bin 
327 mürettebat da dahil edildiğinde il-327 mürettebat da dahil edildiğinde il-
çeye gelenlerin sayısı 11 bin 8’i buldu. çeye gelenlerin sayısı 11 bin 8’i buldu. 

DENİZDEN 7 BİN DENİZDEN 7 BİN 
TURİSTTURİST

ALANYA’YA bu yılın mayıs-haziran ayları arasın-
da toplam 6 kruvaziyer gemisi sefer gerçekleştirdi. 
İlk kruvaziyer gemisinin 9 Mayıs’ta demirlediği 
Alanya’ya 2 aylık süreçte farklı ülkelerin bandıra-
larına ait gemiler sefer düzenlemeye devam etti. 7 
Ekim 2023’te İsrail ve Filistin arasında başlayan 
savaş nedeniyle bu yıl Alanya Limanı’na İsrailli 
turistleri getiren kruvaziyer gemileri yanaşmadı. 

2 AYDA 6 GEMİ DEMİR ATTI

BU yılın mayıs-haziran aylarını kapsayan 2 aylık dö-
nemde Alanya’ya demirleyen 6 kruvaziyer gemisi ile 
toplam 7 bin 681 turist geldi. 6 kruvaziyer gemisi ile 
Alanya’ya turistlerin yanında gelen toplam müret-
tebat sayısı 3 bin 327’yi buldu. Alanya’ya 2 aylık sü-
reçte demir atan 6 kruvaziyer gemisi ile gelen turist 
ve mürettebatın toplamı 11 bin 8’i buldu. Alanya’ya 
kruvaziyer gemileri ile en çok İngilizler geldi. 5’te

TOPLAM 11 BİN KİŞİ GELDİ

ALKÜ Kestel Yerleşkesi’nde kurulan 
GES Projesi sayesinde mart, nisan, 
mayıs ve haziran aylarındaki enerji 
tüketimlerinin tamamını GES’ten kar-

şıladı. Rektör Türkdoğan, “Son 4 ayda 
hiç fatura ödemezken yaklaşık aylık 
950 bin TL ayrıca gelir elde ettik” dedi. 
2’de

31 MART yerel seçimlerinde bele-
diye başkan adayı olan Dr. Tahsin 
Biner, Zafer Partisi Alanya İlçe Baş-
kanı oldu. 5’te

Biner Biner 
başkan başkan 
olduoldu

ALANYA 2. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde 
görülen karar duruş-
masında tutuksuz 
yargılanan Emir A.E. 
uyuşturucu krizine 
girerek anne ve baba-
sına şiddet uyguladığı 
için 4 yıl hapis cezası-
na çarptırıldı. 3’te

Faturası ağır oldu

BBP Alanya İlçe Başkan 
Yardımcısı Nesrullah As-
lan’ın aracına iddiaya göre 
bir akaryakıt istasyonunda 
görevli tarafından motorin 
yerine benzin konulunca 141 
bin TL’lik masraf oluştu. 5’te

ALANYASPOR Yönetim Kurulu 
Üyesi Sefa Ertuğ, “Yeni sezon tüm 
camiaya hayırlı olsun. Yeni transfer 
yapacağız, 5 veya 6 tane. Zaman 
içerisinde göreceğiz” dedi. 

ALANYA’DA üzerin-
den traktör geçtiği 
iddia edilen nesli tü-
kenmekte olan Caretta 
Caretta telef oldu. 3’te

AK PARTİ Alanya İlçe 
Başkanı Mehmet Şarani 
Tavlı, CHP’li Alanya 
Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik’i maka-
mında ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerin-
de bulundu. Ziyarete 
İlçe Yönetim Kurulu ve 
Belediye Meclis üyeleri 
eşlik etti. Ziyaret sonun-
da Başkan Tavlı ve ekibi 
Özçelik’e tablo takdim 
etti. Tavlı misafirliği için 
Özçelik’e teşekkür etti.

ayz.altntas.nsaat

+90 536 254 48 65

ayzaltntas@gmal.com
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“6 transfer “6 transfer 
yapacağız”yapacağız”

Telef olduTelef oldu
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  UZUN ÖMÜR VE SAĞLIK

 ayaman0732@gmail.com  ayaman0732@gmail.com 

  Ne genlerimizin, ne yediklerimizin ,ne sporun rolü 
var ,ama hayatın zorluklarına karşı ‘’dümeni yumuşak 
tutabilmek ve sebat etmek yeteneği ‘’uzun ömrün 
belirleyici  unsuruymuş. Birde çok çalışmak.
-Zor  ve anlamlı bir şeyi başarmak için uğraşmak insa-
nı hayata bağlıyormuş.
-Uzun yaşamak için diyetin, kürlerin, vitaminlerin 
peşinden koşmak gerekiyormuş.
-Genç kalmak için uğraşmak yerine , hayattan tatmin 
olmayı öğrenelim.
-Vitamin almayın, güzellik merkezlerine gitmeyin, 
yüzünüze iğne değdirmeyin.
-Dengeli ve takıntısız beslenin.
-Sağlığınızı ve gençliğinizi kaybetme korkusuyla takın-
tılı bir ömür geçirirseniz yaşamayı kaçırırsınız.
ÖNERİLER:
-Anne annenin beslendiği gibi beslen.
-Evinde elektrik süpürgesi yerine normal süpürge 
kullan.
-Günde 50 gr meyve tüketin.
-Sıcak-soğuk duş alın.
-Fast-food  ile beslenmeyin.
-İyi arkadaşlar edinin.
-Maneviyatınızı güçlendirin.
-Stresten arının.
-Evlenin ve çocuk sahibi olun.
-Sebze ağırlıklı beslenin.
-Düzenli seks yapın.
-Tam tahıllı gıdaları hayatınıza sokun.
-Eşinizi ve işinizi sevin.
-Size taş atana ekmek atın,herkese iyilik yapın.
-Aşırı hırslı olmayın kadere inanın.
-Asansör yerine merdiven tercih edin.
-kendinizi bir işi başarırken hayal edin.Ağzınıza aldığı-
nız lokmaları iyice çiğneyerek yutun.
-Hayatı sevin.
-Yalnızın kalmayın.Aile bağlarınızı güçlendirin.
-400 metreyi 5 dakikada yürüyün.
-Sofraya acıkmadan ve doymadan kalkın.
-Doğru nefes alın.
-Seyahat edin.
-Yaşlıları sevin ve onlara sahip çıkın.
-Uygun yerlerde ve  yollarda bisiklet kullanma alışkan-
lığı edinin.
-Yemeklerinizi ağır yiyin.(En az 20 dakika.)
-İlk yardım bilgilerini öğrenin.
-Serin yerlerde yaşamayı tercih edin.
-Her gıdayı en ucuz  ve bol olduğu dönemde tüketin.
-Şerbetli tatlıları hayatınızdan çıkarın.
-Tuz tüketimini azaltın.
-Sigara kullanıyorsanız bırakın.
-Akraba evliliği yapmayın.
-Aşılama çalışmalarını ihmal etmeyin.
-Alkol kullanmayın.
-Hastalanınca hemen doktora gidin.
-Dengeli beslenin.
-Her gün düzenli yürüyüş yapın.
-Kahvaltı yapma alışkanlığı kazanın.
-Her türlü kızartmalardan uzak durun.
-Günde 3 saatten fazla oturmayın.
-Kırmızı ışıkta geçmeyin.
-Taşıt kullanma hızınızı 70 km ye ayarlayın.
-Katı yağlardan uzak durun.

ÖMRÜNÜZ UZUN OLSUN. 
 
Haftaya görüşmek dileğiyle…

Ahmet YAMANALKÜ elektriğe ALKÜ elektriğe 
para vermiyorpara vermiyor
ALKÜ Kestel Yerleşkesi’nde kurulan GES Projesi sayesinde mart, nisan, ALKÜ Kestel Yerleşkesi’nde kurulan GES Projesi sayesinde mart, nisan, 
mayıs ve haziran aylarındaki enerji tüketimlerinin tamamını GES’ten mayıs ve haziran aylarındaki enerji tüketimlerinin tamamını GES’ten 
karşıladı. Rektör Türkdoğan, “Proje sayesinde son 4 ayda hiç fatura karşıladı. Rektör Türkdoğan, “Proje sayesinde son 4 ayda hiç fatura 
ödemezken yaklaşık aylık 950 bin TL ayrıca gelir elde ettik” dedi.ödemezken yaklaşık aylık 950 bin TL ayrıca gelir elde ettik” dedi.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi (ALKÜ), yaptığı sürdürülebilirlik 
projeleri ve bilimsel çalışmalarla ülke 
çapında örnek gösterilirken bu projele-
rin de meyvelerini toplamaya başladı. 
Türkiye’de Kamuda Performans Sözleş-
mesi dolayısıyla yapıldığından bir ilk 
olan ALKÜ GES Projesi’nde, 7 Mart’ta 
ilk enerji verilmesinin ardından 4 aylık 
dönemde enerji ihtiyacının tamamı 
GES’ten sağlandı. ALKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, projenin 
detaylarını ve üniversiteye olan büyük 
katkısını anlattı. 
“ELEKTRİK FATURASI 
ÖDEMİYORUZ” 
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, ALKÜ GES Projesi verimi 
sayesinde hem ülkenin hem de üniver-
sitenin ekonomisine büyük katkı sağ-
landıklarını söyledi. Üniversite olarak 
Türkiye’ye örnek olmanın gururunu 
yaşadıklarının altını çizen Rektör Türk-
doğan, “Mart ayı itibariyle ALKÜ GES 
projemiz enerji üretimine başladı. GES 
Projemizde Santralimiz haziran ayı ile 
birlikte yaklaşık 1 MWh gücünde elekt-
rik üretimi gerçekleştirdi. Üretilen bu 
enerjimizin yüzde 70›i ile üniversitemi-
zin enerji ihtiyacını karşılıyoruz. Kalan 
yüzde 30 oranındaki enerjiyi de dağıtım 
sistemine satıyoruz. Bu şekilde 950 bin 
lira kâr elde etmekle birlikte haziran 
ayı ödemesinin de hesabımıza 450 bin 
lira civarında yatmasını bekliyoruz. 
Üniversitemiz daha öncesinde 3 milyon 
lira civarında elektrik faturası ödüyor-
du. Şimdi biz bu faturayı ödemiyoruz 
ve ayda 300-320 bin lira civarında gelir 
elde ediyoruz. Kestel Yerleşkesinde-
ki binaların çatıları ve otoparklarına 

kurulan 13 futbol sahası büyüklüğün-
deki projemiz, aktif olarak çalışıyor. 
Yasal çerçeveler içinde GES Projemizi 
büyütmeyi düşünüyoruz. Bunun yanın-
da sıfır atık projelerimiz devam ediyor. 
Bu projelerimiz sayesinde üniversiteler 
arasında öne çıkmayı planlıyoruz” dedi. 
“YEŞİL DÖNÜŞÜMÜN 
ÖNCÜSÜ OLDUK” 
ALKÜ olarak yeşil dönüşümün bölgede 
öncüsü olduk. Üniversitemizde kur-
duğumuz Mama ve Kompost Üretim 
Tesisimiz, sıfır atık projelerimiz ve 
GES Projemiz sayesinde ülkemizin ve 
üniversitemizin ekonomisine katkı sağ-
lıyoruz. ALKÜ olarak proje başlangı-
cından bu yana elde ettiğimiz ekonomik 
kazançlarla enerji verimliliği alanında 
daha fazla yatırım yapabilmeyi hedef-
liyoruz. Genel kamu yararına hizmet 
etmekte olan projemiz, ülke genelinde 
enerji maliyetlerinin azalmasına ve 
enerji bağımsızlığının artmasına kat-
kıda bulunuyor. Bu da millî ekonomiyi 
güçlendirerek ekonomik büyümeyi des-
tekleyecek ve bu alanda öncü olacaktır. 
Projemiz, tüm ülkemize hayırlı olsun” 
dedi. 
“PROJELERE DEVAM EDECEĞİZ” 
Yerleşkelerinin tamamının enerji üre-
timini karşılayan, hiç elektrik faturası 
ödemeyen ALKÜ; aynı zamanda proje 
sayesinde 2 aydan kısa bir sürede 527 
bin TL gelir elde etti. ALKÜ Enerji 
Yönetim Birim Sorumlusu Öğr. Gör. 
Leyla Akbulut, ALKÜ GES Projesi 
hakkında bilgi verdi. Proje sayesinde 
ALKÜ yerleşkelerinin elektrik fatu-
rası ödeme yükümlülüğünün ortadan 
kalktığını vurgulayan Akbulut, “Enerji 
ile ilgili üniversitemizin yatırımları 

2022 yılı itibariyle enerji etütlerinin 
yaptırılmasıyla başladı. Üniversitemi-
zin yıllık 2 milyon 100 bin kWh saatlik 
bir enerji tüketimi var. Enerji kayıp-
larını azaltmaya yönelik verimlilik 
artırıcı projeleri hayata geçiriyoruz. Bu 
projelerin ilki de Kamuda Performans 
Sözleşmesi kapsamında hayata geçirdi-
ğimiz 1,7 MWh kurulu güce sahip olan 
GES santralimiz oldu. Kurulu santra-
limiz mart ayı itibariyle sisteme girdi. 
Mart ayından haziran ayına kadar 
geçen sürede yaklaşık üniversitemi-
ze 1 MWh gücünde bir enerji üretimi 
gerçekleştirdi. Bu enerjinin yüzde 70›ini 
üniversitemiz kullandı. Geriye kalan 
yüzde 30›luk kısım da sistem üzerin-
den satıldı. Böylece üniversitemize 
sıfır enerji tüketimiyle sadece enerji 
dağıtım sistem kullanım bedeli gelecek 
şekilde bir fatura geldi. Geçmiş yıllarda 
yaklaşık 3 milyon liralık fatura geldiği 
oluyordu. Şu anda sadece 584 lira gibi 
sistemin kullanımından kaynaklı bir fa-
tura geldi. Bunun dışında ayrıca enerji 
satışımız gerçekleşti. Bu geçtiğimiz 4 
ayda satıştan elde ettiğimiz gelir ise 
950 bin lirayı buldu” diye konuştu. 
“KALAN PROJELERİ 
HAYATA GEÇİRECEĞİZ”
Yatırımların artacağını dile getiren 
Öğr. Gör. Leyla Akbulut, “Üniversi-
te olarak verimlilik artırıcı projeler 
kamuda da birbirini teşvik ediyor. Üni-
versite olarak bizim de 32 adet enerji 
verimliliği önlemimiz var. 13 futbol 
sahası büyüklüğündeki GES Projemiz, 
bu önlemlerden bir tanesini oluşturu-
yor. Kalan diğer projeleri de hayata 
geçirmeyi düşünüyoruz” ifadelerine yer 
verdi. - İHA

ALKÜ Store açıldı ALKÜ Store açıldı 
Bünyesinde giyim, hediyelik eşya, rozet, spor malzemeleri ve Bünyesinde giyim, hediyelik eşya, rozet, spor malzemeleri ve 
hatıra niteliğindeki ürünlerin olduğu ALKÜ Store mağazası ALKÜ hatıra niteliğindeki ürünlerin olduğu ALKÜ Store mağazası ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’ın katılımıyla açıldı. Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’ın katılımıyla açıldı. 

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
öğrenci ve personeline yönelik içerisinde giyim, hedi-
yelik eşya, rozet, spor malzemeleri ve hatıra niteliğin-
deki ürünlerin olduğu ALKÜ Store mağazası Kestel 
Yerleşkesi’ndeki çarşıda açıldı. Rektör Prof. Dr. Ke-
nan Ahmet Türkdoğan’ın kurdelesini kestiği açılışa 
Rektör yardımcıları Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, Prof. 
Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr. Oğuz Karahan, dekanlar, 
öğretim üyeleri, personel ve öğrenciler katıldı. 
“ÜNİVERSİTEMİZİN TANITIMINA 
BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAK” 

ALKÜ’nün her geçen gün yeni proje ve çalış-
malara imza attığını belirten Rektör Türk-
doğan, ALKÜ Store mağazasının açılmasıyla 
ALKÜ isminin hatıralarda görsel şekilde de 
kalacağının altını çizdi. Rektör Türkdoğan 
konuşmasının devamında, “ALKÜ’yü temsilen 
logomuzun ismimizin anıldığı birçok yerde ha-
fızalarda kalması için yapılacak en iyi proje-
lerden birisi oldu. Farklı yerlere dokunmanın 
farklı insanlara ulaşabilmenin çeşitli yolları 
var. Biz diğer yolları sürekli denerken ALKÜ 
Store mağazamızın açılması, bizim elimizi 
bu alanda daha da güçlendirecek. Böyle bir 
çalışmanın faaliyete geçmesi hepimizi gurur-
landırdı. ALKÜ Store mağazamızın üniversi-
temizin tanıtılmasına büyük katkı sunmasını 
diliyorum. Emeği geçen tüm personelimizi 
tebrik ediyorum. ALKÜ Store tüm camiaya 

hayırlı olsun.” dedi. Konuşmanın ardından kurdele 
kesimi gerçekleşerek ALKÜ Store açıldı. Açılış son-
rasında Rektör Türkdoğan ve katılımcılar, ürünleri 
inceleyerek beğendikleri ürünleri hatıra amaçlı satın 
aldı. ALKÜ 4. sınıf öğrencilerinden İsmail Doğan, 
ALKÜ Store mağazasını çok beğendiğini ve böyle bir 
mağazanın açılmasının öğrenciler için önemli oldu-
ğunu söyledi. ALKÜ Store’daki ürünleri merak eden 
personel ve öğrenciler, gün boyu mağazayı ziyaret 
ettiler. – ALKÜ  / Bülten

ALKÜ’nün 4 aylık enerji ihtiyacının tamamı GES’ten sağlandı.

Açılış kurdelesini birlikte kestiler.

Öğrenciler ilk günden mağazadaki ürünlerden satın aldı. 

Rektör Türkdoğan, üniversite ekonomisine Rektör Türkdoğan, üniversite ekonomisine 
büyük katkı sağlandıklarını söyledi.büyük katkı sağlandıklarını söyledi.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2738

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57
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Uyuşturucu bağımlısına Uyuşturucu bağımlısına 
4 yıl hapis4 yıl hapis

Alanya 2. Ağır Ceza Mah-Alanya 2. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde görülen karar kemesi’nde görülen karar 
duruşmasında tutuksuz yar-duruşmasında tutuksuz yar-
gılanan uyuşturucu bağımlısı gılanan uyuşturucu bağımlısı 
Emir A.E. anne ve babasına Emir A.E. anne ve babasına 
şiddet uyguladığı için 4 yıl, 7 şiddet uyguladığı için 4 yıl, 7 
ay hapis cezasına çarptırıldı.ay hapis cezasına çarptırıldı.

Gazipaşa’daki tapu operasyonunda gözaltına alınan eski tapu mü-Gazipaşa’daki tapu operasyonunda gözaltına alınan eski tapu mü-
dürü Z.Ç. ile 3’ü kadın 7 kişi bugün hakim karşısına çıkartılacaklar. dürü Z.Ç. ile 3’ü kadın 7 kişi bugün hakim karşısına çıkartılacaklar. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen karar duruşmasında tutuksuz 
yargılanan sanık Emir A.E. geçtiğimiz 
yıl iddiaya göre, uyuşturucu krizine 
girerek anne ve babasına şiddet uygu-
ladığı için polis tarafından gözaltına 
alınmıştı.
“TEDAVİSİ YAPILDI”
Duruşmaya katılan anne Sabiha E. ile 
baba Mehmet E. oğlunun uyuşturucu 

tedavisinin yapıldığını söyleyerek oğ-
lundan davacı ve şikayetçi olmadığını 
söylediler.
SANIKTAN 
“YAPMADIM” SAVUNMASI
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kanı duruşmada sanık Emir A.E’ye 
“Uyuşturucu krizine girdiğinde uyuş-
turucu almak için annene bıçak çektin 
mi?” diye sordu. Bunun üzerine sanık 
Emir A.E. “Yapmadım” diye cevap 

verdi. 
BAŞKAN: KANUNCA 
CEZALANDIRILACAKSIN
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kanı, duruşmada tutuksuz yargılanan 
sanık Emir. A.E’ye “Uyuşturucu suçun-
dan cezalandırılman hükmediliyor. Bu 
cezada indirim ve erteleme olmadığın-
dan 4 yıl, 7 ay hapis cezasıyla cezalan-
dırıldın” dedi. 

Bugün hakim karşısına çıkacaklarBugün hakim karşısına çıkacaklar
GAZİPAŞA İlçe Cumhuriyet Başsav-
cılığı tarafından Gazipaşa İlçe Tapu 
Müdürlüğü’nde gerçekleşen usulsüz 
işlemlere ilişkin yapılan ihbar ve 
şikayetlere ilişkin olarak başlatılan 
soruşturma kapsamında gözaltına 
alınan Gazipaşa eski Tapu Müdürü 
Z.Ç. ile kızları B.Ç, N.Ç. tapuda çalı-
şan kadın G.B. halıcı M.E., emlakçılık 
yapan M.T. ve H.D. Alanya İlçe Em-
niyet Müdürlüğü KOM Grup Amirliği 
ekiplerince yoğun güvenlik önlemleri 
altında Gazipaşa Adliyesi’ne sevk 
edilecekler.
SORGULARI 3 GÜN SÜRDÜ
Gazipaşa İlçe Tapu Müdürlüğü’nde 
gerçekleşen usulsüz işlemlere ilişkin 
yapılan ihbar ve şikayetlere ilişkin 
Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından soruşturma başlatılmıştı. 
Soruşturma kapsamında gerekli araş-
tırmalar yapılarak, ilgili şahısların ifa-
delerine başvurularak suç teşkil eden 
tüm eylemler tespit edilmişti. Gazipaşa 

Cumhuriyet Başsavcılığı’nca “Suç İş-
lemek Amacıyla Örgüt Kurma, Rüşvet 
Almak, Rüşvet Vermek, Resmi Belgede 
Sahtecilik ve Görevi Kötüye Kullanma” 
suçlarına yönelik yürütülen soruştur-
ma kapsamında aralarında Gazipa-

şa eski Tapu 
Müdürü Z.Ç. 
ve 2 kızı B.Ç 
ve N.Ç. tapu 
müdürlüğünde 
görevli kadın 
memur G.B, 
Gazipaşa’da 
halıcılık yapan 

M.E, emlak sektöründe olan M.T. 
ve H.D’nin olduğu toplam 7 şüpheli 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talimatı 
üzerine Alanya İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü KOM Büro Amirliği ekiplerince iş ve 
ikametgahlarına yapılan operasyonla 
gözaltına alınmışlardı. Gazipaşa Devlet 
Hastanesi’nde sağlık kontrolü yapılan 
7 şüpheli sorgulanmak üzere Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü KOM Büro 
Amirliğine götürülmüştü. 7 şüpheli, 
Alanya KOM Büro Amirliği’nde üç gün 
süren sorgularının ardından bugün 
yoğun güvenlik önlemleri altında Gazi-
paşa Adliyesi’ne çıkartılacak. 

Operasyon kapsamında Operasyon kapsamında 
eski tapu müdürü Z.Ç. eski tapu müdürü Z.Ç. 
de gözaltına alınmıştı.de gözaltına alınmıştı.

Operasyonda Z.Ç.’nin kızları ile 1 müdürlük Operasyonda Z.Ç.’nin kızları ile 1 müdürlük 
çalışanı da gözaltına alınmıştı. çalışanı da gözaltına alınmıştı. 

Uçurumda can pazarıUçurumda can pazarı
ALANYA’DA sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği otomobil uçuru-
ma yuvarlandı. Kazada 4 
kişi yaralandı. Kaza, Yenice 
Mahallesinde meydana geldi. 
V.E’nin (26) kullandığı 07 
ACF 223 plakalı otomobil, 
sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu uçuruma yuvarlan-
dı. Çevredekilerin haber 
vermesi üzerine, kaza yerine, 
jandarma, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Kazada 
yaralanan sürücü ile araçta 
bulunan H.K.(24), H.K.(32) 
ve B.U.K. (2), itfaiye ekiple-
rince uçurumdan çıkarıldı. 
Yaralılar, sağlık ekiplerince 
Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırıldı. Yara-
lılardan V.E’nin sağlık duru-
munun ciddiyetini koruduğu 
öğrenildi. – Mehmet AL Uçuruma yuvarlanan araçtaki 4 kişi yaralandılar. 

Yanmaktan Yanmaktan 
son anda son anda 
kurtuldukurtuldu

ALANYA’DA sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybettiği otomobil ağaca çarpıktan 
sonra alev aldı. Araçta sürücü ağır yaralandı. 
Kaza, Mahmutlar Mahallesi D-400 Kara-
yolu’nda meydana geldi. Y.D. idaresindeki 
07 GVV 99 plakalı otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
ağaca çarptı. Kazanın ardından araç alev aldı. 
Sürücü son anda araçtan çıktı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye am-
bulans ve jandarma sevk edildi. Ağır yarala-
nan sürücü ambulans ile hastaneye kaldırıldı. 
Jandarma kazayla ilgili inceleme başlattı. – 
Mehmet AL

Kazada alev alan otomobil sürücüsü yanmaktan son anda kurtuldu. Kazada alev alan otomobil sürücüsü yanmaktan son anda kurtuldu. 

ALANYA’DA içinde yemek yapıldığı sırada 
çıkan yangında minibüs yanarak kullanıla-
maz hale geldi. Olay, Gümüşgöze Mahallesi, 
Kuru Dere Mevkii’nde meydana geldi. Orman 
kesim alanında çalışan B.E. 07 HRP 68 plakalı 
minibüsün içinde yemek yaptığı sırada yangın 
çıktı. Alanya Orman İşletme Müdürlüğüne 
bağlı bir arazözün müdahale ettiği alevler, or-
manlık alana sıçramadan kontrol altına alındı. 
Yangında minibüs yanarak kullanılamaz hale 
geldi. – Mehmet AL 

Minibüs alevlere Minibüs alevlere 
teslim olduteslim olduRus Rus 

kadın canına kadın canına 
kıymak istedikıymak istedi

ALANYA’DA Rus kadın 15 adet uyku  
hapı içerek canına kıymak istedi. Olay, 
Mahmutlar Mahallesi’nde bulunan bir 
apartman dairesinde meydana geldi. 
Rusya uyruklu A.E. isimli kadın girdiği 
bir anlık bunalım sonucunda evde bul-
duğu 15 adet uyku hapı içerek canına 
kıymak istedi. Eve gelen ailesi A.E’nin 
durumunu görünce, 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ni arayarak yardım istedi. İhbar 
üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri 
kadının ambulansla hastaneye götürdü. 
Burada tedaviye alınan A.E’nin sağlık 
durumunun ciddiyetini koruduğu öğre-
nildi. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Çıkan yangında minibüs yanarak kullanılamaz hale geldi.Çıkan yangında minibüs yanarak kullanılamaz hale geldi.

ALANYA’DA üzerinden 
traktör geçtiği iddia edilen 
nesli tükenmekte olan 
Caretta Caretta telef oldu. 
Olay, Konaklı Mahallesi’nde 
bulunan sahilde meydana 
geldi. Konaklı sahilinde 
gece saatlerinde üzerinden 
traktör geçtiği iddia edilen 
Caretta Caretta telef oldu. 
Bölgede yaşayan hayvanse-
ver bir vatandaş yaşanan 
duruma tepki gösterdi. Hay-
vansever vatandaş, “Yazık. 
Sahilde traktörle, araçlarla 

geziyorlar. Bu durumu 
Konaklı’daki jandarma ka-
rakoluna defalarca söyledim.  
Aradık, gelmiyorlar bile. Bü-
yükşehiri de aradım. Nesli 
tükenmekte olan Caretta’nın 
haline bakın. Bu sahillerde 
motosikletle, traktörle gezen 
insafsızlar, bu hayvana 
yazık. Sahile yumurtlama-
ya çıkan hayvanı ezmişler. 
Kim bilir ne acı içinde öldü? 
Yazıklar olsun. Bu hayvan-
lara zulmedenlere yazıklar 
olsun” dedi. – Erkan Uysal 

Caretta telef olduCaretta telef oldu

Üzerinden traktör geçen Caretta Caretta telef oldu.
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2 ayda 7 bin turist geldi2 ayda 7 bin turist geldi
Alanya’ya kruvaziyer gemileri ile 2 ayda toplam 7 bin 681 turist geldi. 3 bin Alanya’ya kruvaziyer gemileri ile 2 ayda toplam 7 bin 681 turist geldi. 3 bin 
327 mürettebat da dahil edildiğinde ilçeye gelenlerin sayısı 11 bin 8’i buldu. 327 mürettebat da dahil edildiğinde ilçeye gelenlerin sayısı 11 bin 8’i buldu. 

ALANYA’YA bu yılın mayıs-haziran 
ayları arasında toplam 6 kruvaziyer 
gemisi sefer gerçekleştirdi. İlk kru-
vaziyer gemisinin 9 Mayıs’ta demir-
lediği Alanya’ya mayıs ve haziran 
aylarında farklı ülkelerin bandırala-
rına ait gemiler sefer düzenlemeye 
devam etti. 7 Ekim 2023’te İsrail 
ve Filistin arasında başlayan savaş 
nedeniyle bu yıl Alanya Limanı’na 
İsrailli turistleri getiren kruvaziyer 
gemileri yanaşmadı. 
EN ÇOK MARELLA 
DISCOVERY DEMİRLEDİ
Bu yılın mayıs-haziran aylarını kap-
sayan 2 aylık dönemde Alanya’ya 
en çok Bahama bayraklı Marella 
Discovery adlı kruvaziyer gemisi 
demirledi. Bu yıl Alanya’ya gelen ilk 
kruvaziyer gemisi olan Marella Dis-
covery, ilçeye toplam 3 kez demirle-
di. Fransa bayraklı L’austral isimli 
kruvaziyer gemisi Alanya’ya 2 kez, 

Hollanda bayraklı Oosterdam ise 1 
kez demirledi. 
MAYISTA 4, HAZİRANDA 
2 GEMİ DEMİR ATTI
Mayıs-haziran ayları arasındaki dö-
nemde mayısta Alanya’ya 4 kruva-
ziyer gemisi demirlerken, haziranda 
ise 2 kruvaziyer gemisi demir attı.  
EN ÇOK LİMASOL’DAN 
KRUVAZİYER GELDİ
2 aylık süreçte Alanya’ya gelen ge-
milerin rotaları da belli oldu. Alan-
ya’ya Limasol’dan 3, Rodos, Kuşada-
sı ve Antalya’dan birer kruvaziyer 
gemisi geldi.
ALANYA’DAN SONRA ROTAYI 
RODOS’A ÇEVİRDİLER
Alanya’ya gelen kruvaziyer gemile-
rinin bir sonraki rotası ise Yunanis-
tan’ın Rodos Adası oldu. İlçeye gelen 
6 kruvaziyer gemisinin 3’ü Rodos’a 
gitmek üzere demir alırken, diğer 
kruvaziyer gemileri ise rotasını 

Limasol, Antalya ve Kuşadası’na 
çevirdi.  
TOPLAM 11 BİN KİŞİ GELDİ
Bu yılın mayıs-haziran aylarını kap-
sayan 2 aylık dönemde Alanya’ya 
demirleyen 6 kruvaziyer gemisi ile 
toplam 7 bin 681 turist geldi. 6 kru-
vaziyer gemisi ile Alanya’ya gelen 
turistlerin yanında gelen müret-
tebat sayısı da 3 bin 327’yi buldu. 
Alanya’ya 2 aylık süreçte gelen 6 
kruvaziyer gemisi ile gelen turistle-
rin ve mürettebatın toplamı 11 bin 
8’i buldu. 
EN ÇOK İNGİLİZ 
TURİSTLER GELDİ
Alanya’ya 2 aylık dönemde kru-
vaziyer gemileri gelen turistlerin 
milliyetlerine bakıldığında ilçeye en 
çok İngiltere vatandaşlarının geldiği 
görüldü. İngilizleri sırasıyla ABD ve 
Fransız vatandaşları izledi. 
– Erkan Uysal 

Kedi 2 kişiyi Kedi 2 kişiyi 
hastanelik ettihastanelik etti
Antalya’da misafirliğe gittiği evde ar-Antalya’da misafirliğe gittiği evde ar-
kadaşının beslediği kedinin saldırısına kadaşının beslediği kedinin saldırısına 
uğraşan iki kadın hastanelik oldu. Ka-uğraşan iki kadın hastanelik oldu. Ka-
dınların vücutlarının birçok noktasında dınların vücutlarının birçok noktasında 
tırmalama ve diş izleri olduğu görüldü.tırmalama ve diş izleri olduğu görüldü.

İLGİNÇ olay, Mu-
ratpaşa’nın Kızılarık 
Mahallesi’nde meydana 
geldi. Yıllardır görüştüğü 
bir arkadaşının evine 
misafirliğe giden Şerife 
A., sohbet ederken camı 
açmak için hareketlendi-
ği sırada yakın arkada-
şının 14 yaşında olan ve 
küçüklüğünden bu yana 
evde beslediği kedinin 
saldırısına uğradı. Bir 
anda üzerine atlayan 
kedinin pençe darbele-
ri ve ısırıkları ile neye 
uğradığı şaşıran Şerife 
A.’ya arkadaşı yardım 
etmek istedi. Ancak 
saldırgan kedi yıllardır 
kendisini besleyen sahi-
bine de saldırdı. Kedinin 
saldırısından güçlükle 
kendilerini kurtaran ve 
evden dışarı çıkan Şerife 
A. ve arkadaşı çağrılan 
ambulans ile hastaneye 
kaldırıldı. 
“BİR ANDA 
ÜZERİMİZE ATLADI” 
Hastanede yaralarına 
pansuman yapılan iki 
kadına tedbir amaçlı 
kuduz aşısı vuruldu. 
Kedinin kendilerine 
saldırı anlarını anlatan 
Şerife A., yıllardır evde 
beslenen bir kedi olduğu-
nu ve daha önce bu tarz 
bir eylemi olmadığını 
belirterek, “Arkadaşımda 

oturmuş çay içiyorduk, 
kedi de sandalyede 
oturuyordu. Aramızda 
masa vardı, arkadaşım 
‘perdeyi açar mısın› dedi. 
Sandalyenin üzerinden 
bir anda uçar gibi üzeri-
me enseme atladı. Kolu-
mu, sırtımı falan ısırdı. 
Kadın beni kurtarmak 
için kediyi üzerimden 
almak isterken bu sefer 
ona saldırdı. 14 yaşında 
yıllardır kendi besliyor 
bir de. O’da korktu, ben 
de korktum” dedi. 
“KEDİNİN İÇİNE 
CANAVAR KAÇMIŞ” 
Evden çıkarak ambulans 
çağırdıklarını ve hasta-
neye gittiklerini belirten 
Şerife A., “İkimiz de 
yaşlı ve kan sulandırıcı 
ilaç kullandığımız için 
ambulans çağırdık. Has-
taneye gittik. Hastanede 
yaralarımızı pansuman 
ettiler. Bugün de gidip 
arkadaşımı göremedim. 
Kediyi sabah veteriner 
gelip sakinleştirici iğne 
vurmuş ve götürmüş. 
O kedi evde olsa o eve 
girmemiz mümkün değil. 
İçine canavar kaçmış, 
kaplan gibi, vampir gibi 
atladı. Ben artık kedinin 
olduğu yere yaklaşmaya 
korkuyorum” ifadelerini 
kullandı. – İHA 

Kedinin saldırısı sonucu 2 kadın hastanelik oldu. 

Alanya’ya 2 ayda toplam 6 kruvaziyer gemisi demirledi.Alanya’ya kruvaziyer gemileri ile toplam 7 bin turist geldi.

Yangına rağmen eğlendilerYangına rağmen eğlendiler
ANTALYA’DA bir eğlence meka-
nında çıkan yangın büyümeden 
söndürülürken, itfaiye ekiplerinin 
çalışması sırasında çevredeki işlet-
melerde bulunan vatandaşlar yaşa-
nanlara aldırış etmeden eğlenmeyi 
sürdürdü. 
Yangın, önceki gün akşam 22.30 
sıralarında Muratpaşa’nın Tuzcu-
lar Mahallesi, Paşa Camii Sokak 
üzerinde bulunan bir işletmede 
meydana geldi. Kentin tarihi ve 
turistik bölgelerinin başında gelen 
ve aynı zamanda da gece hayatı-
nın en yoğun yaşandığı Kaleiçi’nde 
bir işletmede yangın çıktığı ihbarı 
üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye 
ekibi sevk edildi. Eğlence mekanının 
mutfağında çıktığı öğrenilen ve ilk 
olarak çalışanların müdahale ettiği 
yangın itfaiye ekipleri tarafından 
kısa sürede söndürüldü. 
EĞLENMEYİ SÜRDÜRDÜLER 

Yoğun duman nedeniyle iş yerindeki 
bir personelin dumandan etkilendiği 
ve olay yerine gelen ambulans ile 
ayakta tedavi edildiği öğrenildi. Öte 
yandan yangını söndürme çalışma-

ları ve duman tahliyesi sırasında 
çevrede bulunan eğlence mekanla-
rında vatandaşların yaşanan olaya 
aldırış etmeden eğlenmeye devam 
etmesi dikkat çekti. – İHA 

Ehliyeti almadan cezayı yediEhliyeti almadan cezayı yedi
MANAVGAT’TA motosiklet ile 
kamyonetin çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada yaralanan 
motosiklet sürücüsü, ambulansta 
yapılan müdahalenin ardından 
hastaneye gitmekten vazgeçti. Hafta 
sonu ehliyet sınavına gireceği 
öğrenilen sürücüye, sürücü 
belgesi olmadığı için motosiklet 
sahibiyle birlikte toplam 25 
bin 954 TL para cezası kesil-
di. Kaza, Sanayi Mahallesi, 
2005 Sokak’ta meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, Gökhan 
Berk Akın’ın kullandığı 06 BIR 
470 plakalı kamyonet, Mustafa 
Arslan’ın kullandığı 07 LPA 85 
plakalı motosikletle çarpıştı. 
Güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıyan kazada yarala-
nan motosiklet sürücüsü, olay 
yerine gelen sağlık ekibinin 
ambulansta yaptığı müdaha-
lesini ardından kendisini iyi 
hissettiğini belirterek hastane-
ye gitmedi. 
25 BİN 954 TL PARA CEZASI 

Kazanın ardından Manavgat Emni-
yet Müdürlüğü Trafik Büro Amirliği 
ekiplerince yapılan kontrolde sürücü 
belgesi olmadığı belirlenen motosik-
let sürücüsüne 12 bin 977 TL, sürü-
cü belgesi olmayan kişiye araç kul-

landıran motosiklet sahibine 12 bin 
977 TL olmak üzere toplam 25 bin 
954 TL para cezası uygulandı. Öte 
yandan, motosiklet sürücüsünün 
sürücü belgesi almak için hafta sonu 
sınava gireceği öğrenildi. – İHA 

İtfaiye ekibi yangına müdahale etti.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

SEN GÜZEL SÖZ EDERSİN OĞUL
Böylesine zengin, varlıklı bir ülkede çocukları, yaşlı-
ları, kimsesizleri, emeklileri nerdeyse açlığa mahkûm 
ettiler...
Neden diye bile itiraz edemiyorsun...

Utanmadan din, iman, kardeşlik falan da dediler, ama 
hiç umurlarında kardeş diye tanımladıkları insanların 
çektiği acı, yaşadığı hüzün, çaresizlikleri...

Sen güzel sözler edersin oğul. Bir şeyler söyle bunla-
ra, “Neden bu kadar acımasızsınız? Adaletsizsiniz ve 
neden hiç Allah’tan korkmuyorsunuz?” falan de...
Sen edince güzel sözler edersin oğul...

Anlayacakları sözlerden et, vicdanları yumuşar belki, 
belki utanmalarından bir kısmı geri gelir. Çünkü hiç 
utanmaları kalmadı...

Hiç utanmaları kalmadı oğul...
Mesela bir dönem, hatta iki yıl milletvekilliği yapan 
birisi ömür boyu milletvekilliği maaşı alırken, yani 
yüz binler alırken 25 yıl, 30 yıl prim ödemiş bir in-
sana  “Sen” diyorlar. “Sen 10 bin lira ile geçinirsin. 
Neyine yetmiyor?” diyorlar. Kendi oğulları, kızları bir 
sabah kahvaltısında 10 bin lira hesap öderken...

Bazılarının çocukları simit alamaz, bir simitle, bir 
çay içemez durumda ve bu gidiş hiçbirinin umurunda 
değil...

Öyle ki solcu sandıklarımız da aynı onlar gibi yaşıyor-
lar. Onlar gibi yiyip içiyorlar, onlar gibi yalanla halkı 
kandırma peşindeler...
Ne sağcısında hayır var ne solcusunda, ne Müslü-
man’ında ne ulusalcısında...
Bir şeyler söyle oğul, sen güzel sözler edersin...

“Neden bu kadar utanmaz oldunuz, neden adaleti 
unuttunuz? Hakkı, hakikati unuttunuz, hiç mi vicda-
nınız yok?” falan de. Sen bilirsin nasıl edileceğini 
sözün, sen onların dilinden anlarsın...

Amerika’nın Allah belasını versin, Allah belasını 
versin NATO’nun, dünyada ne kadar kuruluş varsa 
hepsinin Allah belasını versin, Dünya Sağlık Örgütü 
de dâhil...

Filistin’de, Gazze’de soykırım devam ediyor. Açlık de-
vam ediyor. Çocukların öldürülmesi bir tercih sanki. 
Durmadan çocuklar öldürülmeye devam ediyor hem 
de okulda, hastanelerde...

Ölmeyenler açlıktan ölüyorlar...

Kimselerin umurunda değil, ne NATO’nun, ne Ameri-
kan’ın ne çocuklar adına kurulduğu söylenilen örgüt-
lerin, ne de iki milyar Müslüman’ın, dünyayı zalimler 
tam anlamıyla ele geçirdi…

Ülkemiz de öyle... Ülkemiz de sanki istila altında, hiç 
kimsenin sesi çıkmaz oldu. Haksızlıklar, adaletsizlik-
ler karşısında...

Vicdanlar istila altında, merhamet iyilik istila altında, 
kentler istila altında da, bizler bir şeyler diyemez 
olduk...

Sen güzel sözler edersin oğul, sen bari bir şeyler 
söyle...

Söyle ülke insanı duysun, kent ahalisi duysun, camide 
imam, okulda öğretmeler duysun...

Zalimler duysun, talancılar, insanların hakkına, hu-
kukuna konanlar duysun/SESİN YÜKSEK ÇIKSIN SÖY-
LERKEN...

Hijyen için düğmeye basıldıHijyen için düğmeye basıldı
Alanya’da hijyenle ilgili denetlenmesi gereken 2 bin 165 noktanın belirlendiğini açıklayan Alanya’da hijyenle ilgili denetlenmesi gereken 2 bin 165 noktanın belirlendiğini açıklayan 
Başkan Özçelik, “İşletmeler günlük olarak planlanacak ve 2 ayrı ekibimiz bu noktaları denetle-Başkan Özçelik, “İşletmeler günlük olarak planlanacak ve 2 ayrı ekibimiz bu noktaları denetle-
mekle ilgilenecek. Hedefimiz işletmelere ayda en az 1 defa hijyen kontrolü için gitmek” dedi.mekle ilgilenecek. Hedefimiz işletmelere ayda en az 1 defa hijyen kontrolü için gitmek” dedi.

ALANYA Belediye 
Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, Haftalık Ola-
ğan Encümen Toplan-
tısı sonrası düzenlediği 
basın toplantısında 
gündeme ilişkin açık-
lamalarda bulundu. 
Özçelik, hijyen konu-
sunda denetlenmesi 
gereken işletmelerin 
listesini hazırladıkla-
rını hatırlatarak, “Bu 
konuyla ilgili çalışma-
mızı tamamladık. Zabı-
ta ekiplerimizin çalış-
ması sonucu Alanya’da 
hijyenle ilgili denetlen-
mesi gereken 2 bin 165 
nokta çıktı. 2 bin 165 
işletme devam eden 
çalışmayla günlük 
olarak planlanacak ve 
2 ayrı ekibimiz sadece 
bu noktaları denetle-
mekle ilgilenecek. Hedefimiz gerekirse 3 
ekip yaparak söz konusu işletmeleri ayda 
en az 1 defa hijyen kontrolü için gitmek” 
dedi.
“KİMSENİN HAKKINI YEMEDİK”
Cuma Pazarı ile ilgili bilgilendirmelerde 
bulunan Özçelik, “Bu cuma günü Cuma 
Pazarı’nı yukarıya çıkarıyoruz. 254 pazar-
cımızın kura çekim işlemini yaptık. Üst 
üste 4 hafta üreticilerle ilgili sayım ve 
isim tespiti yaptık. 202 üreticimizin pazar 
yerine gelip, tezgahını açtığını ve satış 
yaptığını gördük. 254 pazarcıya karşılık, 
254 üreticiye yer verelim dedik. Aslında 
kitaba göre 254 pazarcının yüzde 20’lik 
kısmına üreticiler için yer gösterebilme-
miz lazım. Ancak geçmişten beri gelen ve 
insanların sahip olduğu bir hak vardı. Bu 
hakkı devam ettirelim dedik. 254 pazarcı 
ve 254 üretici yeri açalım dedik. 202 
kişinin sürekli olarak pazarda yer açtığını 
gördük. Kura çekimi günü 264 üretici 
geldi. Bu 264 kişinin 202’si direkt kuraya 
girdi, 52 tanesi numaralandırıldı, 12 kişi 
boş olarak kuraya girdi ve toplam 254 
kişiye numarası ile yer verdik. Dün oda 
başkanlarımızdan bir tanesi 400 kişinin 
hakkından bahsetti. Biz hiç kimsenin 
hakkına girmedik. 264 kişi kuraya geldi 
ve 254 üreticinin yerini kurayla belirle-
dik 12 kişi boş kaldı. Bahsedildiği gibi 

124 kişi hiç ortalıkta yoktu eğer bir hak 
yediysek 120 kişinin değil, 12 kişinin 
hakkını yedik ama biz onu da yediğimize 
inanmıyoruz. Çünkü 4 haftadır sürekli 
olarak gelip tezgahını açan 202 kişi vardı. 
Bu kişilerin tamamı geldi, kuraya girdi ve 
yerleri belirlendi. Bu konuyla ilgili her-
hangi bir polemiğe girmek istemiyorum. 
Bu konuşmaları yapan başkanlarımız 
bu sayılara bir fiil haizler. Kendileri de 
oradaydı” diye konuştu. 
“RANT UĞRUNA KİRA VE 
DEVİRLERE İZİN VERMEYECEĞİZ”
Pazar yerinde fiyat etiketlerinin büyük 
halde olması ve her üründe ayrı ayrı fiyat 
etiketi olmasına çok dikkat edeceklerinin 
altını çizen Özçelik, “Biz bundan 4 ya da 
5 hafta önce toplantılar yaptık. 30 Hazi-
ran’a kadar devir işlemlerini tamamla-
ması için, devir aldığını söyleyen ve devir 
ettiğini belirtenlere süre verdik. Hatta za-
man yetişmediği için ayın 5’ine kadar da 
uzattık. Şu ana kadar devir işlemlerinin 
tamamı bitti. 1 Ekim’e kadar da kiralığız 
diyenler bitecek ve 2 Ekim’den itibaren 
biz pazar yerlerine çıktığımızda o pazar 
yeri kime ait ise o insan o pazar yerin-
de olacak. Pazar yerlerinin kiralanması 
veya bazı şahıslar tarafından 3-5-8 hatta 
10 tane alınarak rant haline getirilip 
buradan para kazanılması engellenecek. 
Devirlere de 2 Ekim’den itibaren izin ver-

meyeceğiz. Sadece yaşlanmıştır, hastalık 
ve vefat vardır. Böyle durumlarda çocuk-
larına veya eşine devir yapmasına izin 
vereceğiz. Rant adına pazar yerlerinde 
kira ve devirlere izin vermeyeceğiz» dedi. 
“HEM PAZARCILARIN HEM DE 
ÜRETİCİLERİN ŞİKAYETİNİ 
SONLANDIRACAĞIZ”
Üretici esnaflarla ilgili denetimlerin 
başlayacağını belirten Özçelik, “3 ya da 
4 hafta sonra hem pazarcıların hem de 
üreticilerin ortak bir şikayetini sonlandı-
racağız. Pazarcılar da üreticiler de diyor 
ki, “üreticiler üretici değil, gidip halden 
alıp ürünleri getirip burada satıyorlar” 
diyorlar. Bunun için de Ziraat Odası 
Başkanı’yla yapmış olduğumuz toplan-
tı sonunda karar aldık. 3-4 hafta sonra 
Alanya Belediyesi Zabıta Ekipleri ve Zira-
at Odası’ndan bir yetkili çünkü, üreticilik 
belgesini Ziraat Odası veriyor, ben ver-
miyorum, pazara çıkacağız, üreticilerin 
belgeli üretici olup olmadığına bakacağız. 
Eğer elinde üretici belgesi yoksa ürününü 
gidip halden alıp gelip burada pazarlı-
yorsa o arkadaşımızın oradaki hakkını 
iptal edeceğiz. Geride kuraya giremediği 
söylenen sayı kaçsa o kişiler içinden kura 
çekilerek çıkan kişi ya da kişilerin yerine 
yerleştirilecek” ifadelerini kullandı. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Biner İlçe Başkanı olduBiner İlçe Başkanı oldu
31 Mart yerel seçimlerinde belediye 31 Mart yerel seçimlerinde belediye 
başkan adayı olan Dr. Tahsin Biner, başkan adayı olan Dr. Tahsin Biner, 
Zafer Partisi Alanya İlçe Başkanı oldu.Zafer Partisi Alanya İlçe Başkanı oldu.

GÖREVE getirilmesinin 
ardından sosyal medya hesa-
bından açıklama yapan Tah-
sin Biner, “Sevgili dostlarım, 
önceki gün itibariyle Zafer 
Partisi Alanya İlçe Başkanlı-
ğı’mız bize tebliğ edildi. Sayın 
Genel Başkanımız Prof. Dr. 

Ümit Özdağ ve Antalya İl 
Başkanımız Mert Özmutlu’ya 
teşekkür ederim. Bizlerle bu 
yolda yürümek isteyen tüm 
dostlarımızı, yönetimde yer 
almak isteyen tüm arkadaş-
larımızı partimize davet edi-
yorum” dedi.  – Erkan Uysal 

Özçelik encümen toplantısının ardından açıklamalarda bulundu.

Faturası ağır olduFaturası ağır oldu
BBP Alanya İlçe Başkan Yardımcısı Nes-
rullah Aslan’ın aracına iddiaya göre bir 
akaryakıt istasyonunda görevli tarafından 
motorin yerine benzin konulunca 141 bin 
TL’lik masraf oluştu. Yaşadığı mağduri-
yeti anlatan Aslan, “Sıfır araç almış ve 
Damlataş’taki akaryakıt istasyonuna git-
miştim. Aracıma mazot yerine benzin koy-
dular. Akaryakıt almamın ardından seyir 
halindeydim. Ardından araçta bir sorun 
olduğunu fark ederek geri döndüm. Akar-
yakıt istasyonundaki görevlilere araca 
ne koyduklarını sordum. Benzin cevabını 
aldım. Bu aracın dizel olduğu yazmıyor mu 
diye sordum. Bana yazıyor cevabı verildi. 
O zaman araca niye benzin koydunuz diye 
sordum. Yanlış yaptık dediler. Bana bu 
durumun arkasında duracağız. Masrafını-
zı karşılayacağız dediler maalesef öyle bir 
şey yapmadılar. Daha sonra ödemeyecekle-
rini söylediler. Akaryakıt istasyonuna bir 
usta çağırdılar. Aracın deposunu boşalt-
tılar. Temizlemeye çalıştılar ama olmadı. 
Olmayınca ertesi gün aracım garantili 
olduğu için servisi aradım. Çekici ile aracı 
servise gönderdim. Çekici parasını da 
kendileri ödedi. Akaryakıt istasyonundan 

bana zarar ziyanı ödeyeceğiz 
dediler ama sözlerinin arka-
sında durmadılar. 141 bin 
TL masraf çıkınca akaryakıt 
istasyonu ödemeden vazgeç-
ti” dedi. 
“PARA ÖDEMEYE 
YANAŞMADILAR” 
141 bin TL’lik masrafın 
yazdığı faturayı akaryakıt 
istasyonuna götürdüğünde 
yaşadıklarını anlatan Aslan, 
“Fatura zaten akaryakıt 
istasyonuna faturalandı. 
Çünkü elimizde benzin aldı-
ğımıza dair fiş vardı. Yanlış 
akaryakıt alındığına dair 
hataların oluştuğunu zaten 
servis yazdı. Bana bunu biz 
ödemiyoruz. Bunu ancak 
sigorta öder dediler. Akarya-
kıt istasyonu para ödemeye 
yanaşmadı” diye konuştu.
“TÜM ESNAF 
PROTESTO ETMELİ”
Yasal yollara başvuracağını açıklayan 
Aslan, “Avukatımı aradım. Alanya Ticaret 

ve Sanayi Odası, Alanya Şoförler Odası ve 
tüm esnaf olarak bu akaryakıt istasyonu-
nu protesto etmemiz lazım. Bu akaryakıt 
istasyonundan akaryakıt almamamız 
lazım diye düşünüyorum. Bugün bize 

yarın başkasının başına durum gelebilir. 
Zararımız ne zaman giderilirse, özür dile-
nirse ben de akaryakıt istasyonu zararımı 
giderdi diye açıklama yaparım” ifadelerini 
kullandı. – Erkan Uysal 

 Nesrullah Aslan

Tahsin Biner
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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ŞAMPIYON ÇETIN’DEN ŞAMPIYON ÇETIN’DEN 
REKTÖRE ZIYARETREKTÖRE ZIYARET

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

Trendyol Süper Lig’de 2024-2025 sezonu fikstürü çekimi yapıldı. Süper Lig’de ilk Trendyol Süper Lig’de 2024-2025 sezonu fikstürü çekimi yapıldı. Süper Lig’de ilk 
hafta oynanacak olan maçlarda Corendon Alanyaspor, Eyüpspor ile karşılaşacak. hafta oynanacak olan maçlarda Corendon Alanyaspor, Eyüpspor ile karşılaşacak. 

ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Türkiye’nin ilk Dün-ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Türkiye’nin ilk Dün-
ya Boks Konseyi (WBC) Gümüş Kemer Şampiyonu Boksör ya Boks Konseyi (WBC) Gümüş Kemer Şampiyonu Boksör 
Seren Ay Çetin, Rektör Türkdoğan’ı makamında ziyaret etti.Seren Ay Çetin, Rektör Türkdoğan’ı makamında ziyaret etti.

TRENDYOL Süper Lig’de 2024-2025 
sezonu fikstür çekimi, TFF Riva Hasan 
Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri’nde gerçekleştirildi. Fikstür çeki-
mine Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, TFF yönetim kurulu 
üyeleri, Süper Lig kulüp başkanları ve 
yönetim kurulu üyeleri katıldı. Bu sezon 
Süper Lig’de 19 takım mücadele edecek. 9 
Ağustos 2024 tarihinde başlayacak ligde 
ilk yarı 20, 21, 22 ve 23 Aralık 2024 tarih-
lerinde oynanacak olan 17. hafta müsaba-
kaları ile sona erecek. İkinci yarı 3, 4, 5, 
6 Ocak 2025 tarihlerinde oynanacak olan 
18. hafta karşılaşmalarıyla başlayacak ve 
sezon 1 Haziran 2025 tarihinde tamamla-
nacak. 
İlk haftayı Kayserispor BAY geçecek. Lig-
de Beşiktaş 3. hafta, Fenerbahçe 8. hafta 
ve Galatasaray da 11. hafta maç oynama-
yacak. 
“SEZONUN HAYIRLI OLMASINI 
TEMENNİ EDİYORUM” 
Fikstür çekiminde açıklamalarda bulunan 
TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, “Geçmiş 
yıllarda olduğu gibi yeni sezonda da büyük 
bir heyecan olacak Süper Lig’de 67. sezon 
perdelerini açacak. 9 Ağustos 2024’te 
başlayacak, 1 Haziran 2025 tarihinde 
sonra erecek olan Süper Lig bu sezon 19 

takımla oynanacak. Tarihinde ilk kez 
eleme grubunu lider olarak tamamlayarak 
Euro 2024’e doğrudan katılma hakkı elde 
ettik. Avrupa’nın en genç A Milli Takımı 
ve en değerli takımlardan birisi olduk. A 
Milli Futbol Takımımız bizlere çok büyük 
bir heyecan ve gurur yaşattı. Şampiyonada 
son 8 takım arasına kalarak Türk Futbolu 
16 yıldan beri özlemiş olduğu uluslararası 
seviyede en büyük seviye gelişimini dün-
yaya ispat etmiş oldu. Avrupa kupalarında 
mücadele edecek takımlarımızın yeni ve 
daha büyük başarılara imza atacağına 
yürekten inanıyorum. Kulüpler düzeyin-

de TFF olarak öncü pek çok adım attık. 
2021-2022 sezonunda 250 milyon TL olan 
Süper Lig sponsorluk gelirlerimizi göreve 
geldikten sonra 2022-2023 sezonunda 350 
milyon TL’ye, 2023-2024 sezonunda ise 
750 milyon TL’ye ulaştırdık. Son 1 yılda 
yüzde 125 oranında sponsorluk gelirleri-
mizi arttırdık. Süper Lig ve 1. Lig yayın 
haklarını yıllık olarak 84.5 milyon Do-
lar’dan, 182 milyon Dolar’a taşıdık. KDV 
dahil bu rakam 218 milyon 400 bin Dolar. 
Kulüplerimize gelir anlamında son 3 yılın 
en büyük artışını sağlamış olduk. TL 
olan yayın ihalesini yüzde 50’si TL, yüzde 

50’sini Dolar olarak yaptık. Bu anlaşmayla 
Avrupa’nın 10 büyük liginden biri olan 
Süper Lig 6. en yüksek yayın gelir hakkın-
da sahip oldu. Biz göreve başladığımızda 
takımlarımız UEFA sırlamasında 22. 
sıradaydı, şu anda 9. sırada. Geçen 4 ta-
kımla katıldığımız Avrupa kupalarına bu 
sene 5 takımla katılacak. Trendyol Süper 
Lig 2024-2025 sezonunun hayırlı olmasını 
temenni ediyorum» diye konuştu. 
Süper Lig’de 2024-2025 sezonunda ilk 
hafta maç programı şöyle: 
Sivasspor - Trabzonspor 
Fenerbahçe - Adana Demirspor 
Çaykur Rizespor - RAMS Başakşehir 
Kasımpaşa - Konyaspor 
Galatasaray - Hatayspor 
Corendon Alanyaspor - Eyüpspor 
Antalyaspor - Göztepe 
Samsunspor - Beşiktaş 
Bodrum FK - Gaziantep FK 
Süper Lig’de büyük maçların programı ise 
şu şekilde: 
5. hafta: Trabzonspor - Beşiktaş 
6. hafta: Fenerbahçe - Galatasaray 
10. hafta: Galatasaray - Beşiktaş 
11. hafta: Trabzonspor - Fenerbahçe 
15. hafta: Beşiktaş - Fenerbahçe 
16. hafta: Trabzonspor – Galatasaray 
(İHA) 

ALANYASPOR’UN ILK ALANYASPOR’UN ILK 
RAKIBI BELLI OLDU RAKIBI BELLI OLDU 

SPORA ve sporcuya 
verdiği desteklerle 
Türkiye’nin önemli 
üniversiteleri ara-
sında olan Alanya 
Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ), 
bu alandaki başarısını 
millî ve profesyonel 
sporcu öğrencilerinin 
ulusal ve uluslarara-
sı organizasyonlarda 
kazandığı derecelerle 
kanıtlıyor. WBC’de 2 
gümüş kemerin sahibi 
olan ALKÜ’nün gururu 
Seren Ay Çetin, ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Ke-
nan Ahmet Türkdoğan’ı 
makamında ziyaret etti. 
Ziyarete, Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hamdi Alper 
Güngörmüş ile Antrenör Serdar Avcı da 
katıldı. Görüşmeye kazandığı iki gümüş 
kemer ile katılan ve Rektör Türkdoğan 
ile elde ettiği zaferi paylaşan Çetin, 
boksta dünyanın en iyisi olmak için 
büyük bir gayretle çalışmalarına devam 
ettiğini söyledi.
“ÜNİVERSİTE VE 
ÜLKENİN GURURU OLDU”
Seren Ay Çetin’i Türkiye ve ALKÜ adına 
elde ettiği başarılardan dolayı kutlayan 
Rektör Türkdoğan, spora yürekten gönül 
vermiş Spor Bilimleri Fakültesi öğrenci-
leri ile ALKÜ’lü öğrencilerin başarıları-
nın Türkiye’de ve dünyada ses getirmeye 
devam ettiğini belirtti. Türkdoğan, 

“Sporda gösterdiği üstün başarılarla 
hem üniversitemizin hem de ülkemizin 
gururu olan Dünya Boks Konseyi (WBC) 
Kadın Gümüş Kemer Sahibi Seren Ay 
Çetin ve antrenörü Serdar Avcı’yı ağır-
lamaktan büyük bir gurur ve mutluluk 
duyuyorum. ALKÜ ailesi olarak sporun 
yanı sıra eğitim ve gençlik gelişimine 
de büyük önem veriyoruz. Seren Ay 
Çetin’in ziyareti, bu değerlerimizi bir 
kez daha ön plana çıkarmamıza vesile 
oldu. Kendisine başarılarının devamını 
diliyor, sporda ve hayatın diğer alan-
larında yoluna büyük bir öz güvenle 
devam etmesini temenni ediyorum” dedi. 
Ziyaretin sonunda Çetin ile Türkdoğan, 
gümüş kemerle ile hatıra fotoğrafı çek-
tirdi. – ALKÜ / Bülten 
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